[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2017

              №  1108
О внесении изменения в постановление главы района от 30.12.2011 № 2165 (ред. от 30.06.2017) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности»
В целях упорядочения системы оплаты труда работников МКУ «Отдел по делам ГОЧС и ОБ» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район.
постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление главы района от 30.12.2011 № 2165 (ред. от 30.06.2017) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности»:
1.1. В приложении 1 подподпункт 2.2.4.4. подпункта 2.2.4. пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Оплата в выходные и нерабочие праздничные дни водителям производится в размере двойной дневной ставки сверх должностного оклада с учетом существующих надбавок и ежемесячной премии. По желанию работника за работу в выходные и нерабочие праздничные дни ему может быть предоставлен другой день отдыха. В этом случае работа в выходной и нерабочий праздничный день оплачивается в размере дневной ставки должностного оклада с учетом существующих надбавок и ежемесячной премии.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, управделами и на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

И.о. главы администрации района

Д.Ю. Борзенко